MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN
- ) PUEBLA
)/_ IXTACAMAXTITLAN Estado de Flujos de Efectivo

Usr: supervisor Del 01/ene/2017 Al 31/mar./2017
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Fecha y [15/ago./2017
hora de Impresion | 10:10 a. m.

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2017

$30,974,961.01
$238,209.00
$26,890.00
$157,684.90
$30,552,177.11
$11,928,369.79
$3,034,269.55
$1,531,127.43
$3,081,038.36
$1,851,596.73
$1,851,712.35
$578,625.37
$19,046,591.22

$9,817,431.85
$8,700.00
$9,801,500.58
$7,231.27
-$9,817,431.85

$9,229,159.37
$3,805,899.16
$13,035,058.53

2016

$142,576,564.56
$837,522.00
$323,910.00
$634,166.83
$140,780,965.73
$49,339,941.46
$12,551,079.92
$8,968,933.71
$13,187,893.46
$1,902,397.00
$10,993,943.21
$1,735,694.16
$93,236,623.10

$89,986,290.09
$786,631.86
$89,158,362.23
$41,296.00
-$89,986,290.09

$3,250,333.01
$555,566.15
$3,805,899.16



